COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 93040 B 0951662060
CF. 8200195087 : FAX 095/662982
Servizio di tesorerta: C.C.P. 15867932

-

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI
AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI - CULTURALI - PUBBLICA ISTRUZIONE —
BIBLIOTECA- SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N. 88 DEL 20/10/2010

REGISTRO GENERALE 5,48 bEL 18 U

OGGETTO: Introito ed impegne della somma di €. 17.750.00 quale contributo erogato dalla
Regione S1c1hana per pagamento Borse di Studio anno scolastico 2007/2008. '

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA Ia L. n. 62/00 de] 10;"03/2000 Norme per la Parita scolastica e disposizione sul
diritto allo studlo e all istruzione

VISTA la circolare n. 4 del 06/03/2008 con la quale ¢ stato pubblicato il bando per
I'assegnazione delle Borse di studio previste dalla summenzionata leﬂrge 62/00 e sono date
disposizioni attuative per I’anno scolastico 2007/2008 ;

VISTA la Determina del Responsabile n. 616 del 21/10/2008 con oggetto: Approvazione
graduatoria elenco benef iciati Borse di studio anno scolastico 2007/2008;

VISTA la nota prot. 13348 del 03/11/2009 dell” Assessorato Regionale BB.CC.P.1, con la
quale ¢ stata assegnata la somma di €. 17.750,00 delle Borse di Studio previste dalla
summenzionata Legge 62/00 e sono state disposizioni attuative per I’anno scolastico 2007/2008;

VISTO che a questo Comune ¢ stata assegnata la somma di €.9.760,00 per gli alunni della

Scuola Elementare ed €. 7.990,00 per gli alunai della Scuola Media Inferiore per un importo

totale di €. 17.750.00 ;

RITENUTO opportuno, impegnare la somma di €. 1_7;750,00;

VISTA la L.R. 1/79;

VISTO1.O.REL:;



DETERMINA

Per quanto in premessa esposto:

D) Introitare e impegnare la somma di €. 17.750,00 quale contributo erogato dalla Regioﬁe
Siciliana per pagamento Borse di Studio per I'anno scolastico 2007/2008, provvedendo
all’accertamento in entrata al cap. 200600 bil. 2010 ed in uscita al cap. 140100 bil. 2010.

2) Alla hquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile.

. DIDARE ATTO CHE LA PRESENTE, DETERMINAZIONE |

-E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Eute per 15 gg. Consecutivi.

Addi

SPONSABILE DELL’AREA

b " | o
\\M ‘@/ﬁ% {fz/ 2 I

e

Il Responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile esprime parere favorevole.

LiZ}:ﬁ’-,L__ﬂa Zof2

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

- Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno . - per 15 gg. Consecutivi.

Addi

IL MESSO COMUNALE | | IL CAPO AREA AA.GG.



